
lE
MINISTERIO VE CULTURAV EVUCACION

UNIVERSIVAVTECNOLOGICANACIONAL

RECTORAVO
Buenos Aires, 13 de marzo de 1998.

VISTO la Resolución N° 1756/97 del Consejo Académico

de la Facultad Regional Buenos Aires, mediante la cual

solicita la titularizaci6n definitiva de los Jefes de Bedeles

de Segunda y Bedeles, y requiere la intervención del consejo

Superior Universitario, y

CONSIDERANDO:

Que los Jefes de Bedeles de segunda y Bedeles

mencionados en el Visto de la presente resolución fueron

designados en su cargo con carácter de titulares y por el

término de TRES (3) años, por las Resoluciones nros.354/91,

221 y 222/94, del consejo Superior Universitario,

respectivamente.

Que la Comisión de Enseñanza analizó los

antecedentes, aconsejando la titularización definitiva, de

acuerdo con lo dispuesto por Ordenanza N° 637.

Que el dictado de la medida se efectúa en uso de las

atribuciones otorgadas por el Estatuto Universitario.

Por ello,



- o

2,. PATRICIA SRAI
JEFA. DEPA.!H"M~

SECo ADM. DEL CONSEJO

MINISTERIO VE CULTURAY EVUCACION

UNIVERSIVAVTECNOLOGICANACIONAl.

RECTORAVO
- 2 -

EL CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO DE LA

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°,- Refrendar la Resolución N° 1756/97 del Consejo

Académico de la Facultad Regional Buenos Aires y otorgar la

titularización definitiva a partir del 1° de junio de 1997

como Jefes de Bedeles de Segunda, a los señores que se

mencionan en el Anexo I de la presente resolución.

ARTÍCULO 2°.- Otorgar la titu1arización definitiva a partir

de la feoha que en oada oaso oorresponda, oomo Bedeles

titulares, a los señores que se mencionan en el Anexo I de la

presente resolución.

ARTicULO 3°.- Dejar establecido que la obligación horaria de

los cargos asignados en el artículo 1° de esta resolución, es

de VEINTICINCO (25) horas semanales.

ARTicULO 4°.- Regístrese. Comuníquese y archívese.

RESOLUCIÓNN° 23/98

¡'U.T.N.

8IoIDr

-;;::-J ~-
Ing. CARLOS E. FANTINI
SECRETARIOGENERAL AIC



lE
MINISTERIO VE CULTURAY EVUCACION

UNIVERSIVAV TECNOLOGICA NACIONAL

RECTORAVO

- 3 -
ANEXO 1

RESOLUCIÓN N° 23/98

FACULT.AD REGIONAL BUENOS AIRES

JEFES DE BEDELES DE SEGUNDA

BOCAS SO, Ogvaldo DNI.N°11.320.451 Leg.N°15888 1%6/97

HUBJ:RT, Héctor L.E.N°4.287.769 Leg.N°2642 1%6/97

ISCOLNIC, Sergio DNI.N°12.792.587 Leg.N°23410 1%6/97

BEDELES

ALVAREZ, María V. DNI.N°22.432.004 Leg.N°29662 20/05/94

BIANQUINE, Silvia DNI.N°23.511.468 Leg.N°32297 1%6/97

BARREIRO, Roberto DNI.N°22.156.798 Leg.N°26655 20/05/94

BONANNI ,Pablo DNI.N°20.225.695 Leg.N°28315 20/05/94

CLAVERO, Daniel DNI.N°12.799.471 Leg.N°32666 1%6/97

DI MARCO, Silvia ONI.N°16.974.164 Leg.N°25467 1%6/97

FLORENTINO, Omar DNI.N°12.791.443 Leg.N°16220 20/05/94

GABARONI, Rubén L.E.N° 4.360.851 Leg.N°16361 20/05/94

GARGIULO, Miriam ONI.N°20.646.499 Leg.N°23685 1%6/97

GARCÍA VIOR, Eduardo DNI.N° 22.709.272 Leg.N°29175 20/05/94

".

INCOLA, Ricardo DNI.N°22.419.801 Leg.N°30099 1%6/97

AMADOR, Claudio DNI.N°21.799364 Leg.N°32354 1%6/97



lE
o

MINISTERIOVE CULTURAY EVUCACrON

UNrVERSIVAVTECNOLOGICANACIONAl.

RECTORAVO

- 4 -

ROCHA, Maroelo

MIÑO, Juan R.

MENDIETA, Raúl

MERCADER, Roberto

MARCOLIN, Mónica

NOCE, Conoepoión

U.T.N.-
mev

L.E.N° 4.690.169 Leg.N°10430 1%6/97

L.E.N° 6.259.942 Leg.N°10785 1°/06/97

L.E.N° 4.556.841 Leg.N029682 20/05/94

DNI.N°17.073.964 Leg.N°29681 20/05/94

C.I.N° 5.133.610 Leg.N°32674 1%6/97

DNI.N°22.501.374 Leg.N°29688 20/05/94

SAAVEDRA, Stella M. DNI.N°17.393.632 Leg.N°18196 1%6/97

SUAREZ, María E. DNI.N°24.911.066 Leg.N°32678 1°/06/97

SOt.1ZA, Luoreoia L.C.N° 4.742.506 Leg.N°16703 20/05/97

THURZO, Jorge DNI.N°18.699.173 Leg.N°20729 1%6/97

VAZQUEZ, Miriam DNI.Na23.075.700 Leg.N°32157 1%6/97

VAZQUEZ, t-Jéstor DNI.N°14.867.249 Leg.N°32681 1%6/97

VIGLIECCA, María E. DNI.N°10.131.045 Leg.N°16168 20/05/94


